
Zarządzenie Nr 28 / 2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 1 czerwca 2007 roku

w sprawie ogłoszenia konkursów na kandydatów na stanowisko dyrektorów: Szkoły Podstawo-
wej Nr 2 w Małkini Górnej, Szkoły Podstawowej w Orle, Szkoły Podstawowej im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Kiełczewie, Publicznego Gimnazjum Nr 2 w Małkini Górnej

Na podstawie § 1 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 
października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub pla-
cówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2003 r. Nr 189, poz. 1855) zarządza się co 
następuje:

§ 1.
Ogłasza się konkursy na kandydatów na stanowisko dyrektorów: Szkoły Podstawowej Nr 2 
w Małkini Górnej, Szkoły Podstawowej w Orle, Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Kiełczewie, Publicznego Gimnazjum Nr 2 w Małkini Górnej zgodnie z za-
łącznikiem do zarządzenia

§ 2.
Ogłoszenia o konkursach zamieszcza się w Tygodniku Ostrołęckim i Rzeczpospolitej.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


